

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.5.2016

(č. 121/2016 ev.č. zhotovitele)

Uzavřený dle občanského zákoníku

		MĚSTSKÝ ÚŘAD BOCHOV	Zpracovatel: KCA
Došlo: 16 -09- 2016		Kopie: Eg	Ukládací znak: 91.2 v5
Č.j.: 2610/2016			
Č. dop. zás.:			

Město Bochov

Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov

IČ: 00254444, DIČ: CZ 0025444

Zastoupené starostou Miroslavem Egertem

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Miroslav Egert, starosta města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Volný

Bankovní spojení - č. ú.: 2221-341/0100 (KB Karlovy Vary)

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

BOLID M s.r.o.

se sídlem Voršilská 2085/3, 110 00 Praha

zastoupený Lukášem Havlíkem, prokuristou

IČ: 263 47 741 DIČ: CZ 263 47 741

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Václav Maršík, Ph.D., jednatel

Lukáš Havlík, prokurista

ve věcech technických je oprávněn jednat: Lukáš Havlík, Lukáš Mülling

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116537

Bankovní spojení - č. ú.: 177635095/0300, ČSOB

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

II. Předmět díla

II.1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je upřesnění rozsahu plánovaného zasklení v rámci nálezové situace a závěrů jednání na kontrolních dnech akce: „**Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov – Opravy výplní otvorů v obvodovém plášti**“. Tímto dodatkem se upravuje celková cena díla na základě Změnového listu č. 1 a také se upravuje plánovaný rozsah pro rok 2016.

Smlouva o dílo se mění v následujících bodech:

III. Cena díla

III.1. Cena za dílo byla stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná ve výši

Celková cena díla dle Změnového listu č.1:

Cena bez DPH dle SOD	779.379,00 Kč
Méněpráce	- 50.888,00 Kč
Vícepráce	144.732,00 Kč

Nová smluvní cena	
Celkem bez DPH	873.223,00 Kč
21% DPH	183.377,00 Kč
Celkem cena vč. 21% DPH	1.056.600,00 Kč

Celková cena díla – rozsah pro rok 2016:

Celkem bez DPH	805.074,00 Kč
21% DPH	169.066,00 Kč
Celkem cena vč. 21% DPH	974.140,00 Kč

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:

- Změnový list č.1
- Položkový rozpočet – nová smluvní cena
- Položkový rozpočet – rozsah 2016

V Bochově dne 12.9.2016

Za objednatele:

Miroslav Egert, starosta města



MĚSTO BOCHOŘ
Nám. tř. 1
664 71 Bochoř
Tel: 53 670 121, 53 670 131
IČ: 602 54 441

38.211 10.10.2016

Za zhotovitele:

Lukáš Havlík, prokurista

BOLID M s.r.o.
Vodňanská 2033/3, 110 00 Praha 1
IČ: 267 1741, DIČ: CZ26347741
OZ: Husova 654/36, 332 01 Mar. Lázně
OZ: Samaritská 163/1, 301 00 Plzeň

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **660-3 Kostel Kozlov - ZL č.1**

Objednatel: **Město Bochov**
náměstí Míru 1
36471 Bochov

IČ: **00254444**
 DIČ: **CZ00254444**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.**
Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČ: **26347741**
 DIČ: **CZ26347741**

Vypracoval: **Ludmila Rothová**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			93 844,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			93 844,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 844,00 CZK
Základní DPH	21 %	19 707,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 113 551,00 CZK

v

BOCHOVĚ

dne

12.9.2016

BOLID M s.r.o.
 Voršilská 2085/3, 11000 Praha 1
 IČ: 26347741 DIČ: CZ26347741
 OZ: Husova 654/30, 301 Mar. Lázně
 OZ: Samaritánská 105/1001 00 Plzeň

Za zhotovitele

MĚSTO BOCHOV
 Městský úřad
 náměstí Míru 1
 36471 Bochov

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově	0	93 844	19 707	113 551	100
01	méněpráce	0	-50 888	-10 686	-61 574	-54
01	vícepráce	0	144 732	30 394	175 126	154
Celkem za stavbu		0	93 844	19 707	113 551	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
787	Zasklívání	PSV			93 844,00	100
Cena celkem					93 844,00	100

Položkový rozpočet

S:	660-3	Kostel Kozlov - ZL č. 1
O:	01	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově
R:	01	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	787	Zasklívání				-50 888,00
1	787-003R	Zasklívání vitrážových oken - čiré tažené sklo, dle dochovaného vzoru <i>Okno O6, O7, O8 : -3*0,8*3,5</i>	m2	-8,40000	4 120,00	-34 608,00
2	787-004R	Doplnění barevných kružeb za oltářem	kpl	-1,00000	16 280,00	-16 280,00

Položkový rozpočet

S:	660-3	Kostel Kozlov - ZL č.1
O:	01	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově
R:	01	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	787	Zasklívání				144 732,00
1	787-002R	Zasklívání vitrážových oken - foukané bucny do olova, dle dochovaného vzoru Okno O6, O7, O8 : 3*0,8*3,5	m2	8,40000	17 230,00	144 732,00
				8,40000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **660-4** **Kostel Kozlov - SOD vč. ZL č.1**
 Objekt: **01** **Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově**
 Rozpočet: **01** **Oprava stávajících vitrážových oken a vstupních dveří**

Objednatel: **Město Bochov** IČ: **00254444**
náměstí Míru 1 DIČ: **CZ00254444**
36471 Bochov

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČ: **26347741**
Voršilská 2085/3 DIČ: **CZ26347741**
11000 Praha 1

Vypracoval: **Ludmila Rothová**

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			87 653,22
MON			785 569,95
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			873 223,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	873 223,17 CZK
Základní DPH	21 %	183 377,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,17** CZK

Cena celkem s DPH

1 056 600,00 CZK

v

Bochov

dne

12.9.2016

BOLID M s.r.o.
 Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
 O2 Husova 654/1, 53 01 Mar. Lázně
 O2 Samaritánská 1085/1, 301 00 Píseň

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			31 697,16	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			51 661,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 295,06	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			432 107,00	49
787	Zasklívání	PSV			353 462,95	40
Cena celkem					873 223,17	100

Položkový rozpočet

S:	660-4	Kostel Kozlov - SOD vč. ZL č.1
O:	01	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově
R:	01	Oprava stávajících vitrážových oken a vstupních dveří

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, kletovaných nebo dřevem hlazených	m2	48,84000	513,00	31 697,16
		Okno O1 : 0,9*2*0,6+1,3*2*0,6		2,64000		25 054,92
		Okno O2 : 1,5*2*0,6+1,6*2*0,6		3,72000		
		Okno O3 : 1,3*2*0,6+1,2*2*0,6		3,00000		
		Okno O4 : 1,4*2*0,6+2,5*2*0,6		4,68000		
		Okno O5 : 1,2*2*0,6+1,5*2*0,6		3,24000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*0,8*2*0,6+3*3,5*2*0,6		15,48000		
		Okno O9 : 1,2*2*0,6+1,2*2*0,6		2,88000		
		Okno O10 : 0,85*2*0,6+3,3*2*0,6		4,98000		
		Okno O11 : 0,85*2*0,6+3,3*2*0,6		4,98000		
		Okno O12 : 1,1*2*0,6+1,6*2*0,6		3,24000		
2	612422491R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50% příplatek 2 cm : 48,84*2	m2	97,68000	68,00	6 642,24
Díl: 94	94	Lešení a stavební výtahy				
3	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m interiér :	m2	271,90000	60,00	51 661,00
		Okno O1 : 3*4		12,00000		16 314,00
		Okno O2 : 3*4		12,00000		
		Okno O3 : 3*4		12,00000		
		Okno O4 : 3*4		12,00000		
		Okno O5 : 3*4		12,00000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*2*4		24,00000		
		Okno O9 : 3*4		12,00000		
		Okno O10 : 2*3,8		7,60000		
		Okno O11 : 2*3,8		7,60000		
		Okno O12 : 2,5*3,8		9,50000		
		exteriér :				
		Okno O1 : 3*5		15,00000		
		Okno O2 : 3*5		15,00000		
		Okno O3 : 3*5		15,00000		
		Okno O4 : 3*5		15,00000		
		Okno O5 : 3*5		15,00000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*2*5		30,00000		
		Okno O9 : 3*5		15,00000		
		Okno O10 : 2*4,8		9,60000		
		Okno O11 : 2*4,8		9,60000		
		Okno O12 : 2,5*4,8		12,00000		
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 3 měsíce : 271,9*3	m2	815,70000	30,00	24 471,00
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	271,90000	40,00	10 876,00
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,38879	512,00	4 295,06
Díl: 766	766	Konstrukce truhlářské				
7	766-001R	Okno O1 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitrážového okna, 90x130 cm	kus	1,00000	8 781,00	8 781,00

8	766-002R	Okno O2 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 150x160 cm	kus	1,00000	17 008,00	17 008,00
9	766-003R	Okno O3 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 130 x 120 cm	kus	1,00000	11 390,00	11 390,00
10	766-004R	Okno O4 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 140 x 150 cm	kus	1,00000	15 145,00	15 145,00
11	766-005R	Okno O5 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 120 x 150 cm	kus	1,00000	13 029,00	13 029,00
12	766-006R	Okno O6, O7 a O8 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážových oken, 80 x 350 cm, vč.původního kování	kus	3,00000	34 194,00	102 582,00
13	766-007R	Okno O9 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 120 x 120 cm	kus	1,00000	11 466,00	11 466,00
14	766-008R	Okno O10 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 85 x 330 cm, vč.dochovaného kování	kus	1,00000	33 730,00	33 730,00
15	766-009R	Okno O11 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 85 x 330 cm, vč.dochovaného kování	kus	1,00000	33 730,00	33 730,00
16	766-010R	Okno O12 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 110 x 160 cm	kus	1,00000	15 145,00	15 145,00
17	766-011R	Dveře D1 - vstupní dveře do kostela - repase dveří	kus	1,00000	68 149,00	68 149,00
18	766-012R	Dveře D2 - vstupní dveře do presbytáře - repase dveří	kus	1,00000	48 732,00	48 732,00
19	766-013R	Dveře D3 - vstup na kůr - replika původních dveří	kus	1,00000	53 220,00	53 220,00
Díl: 787		Zasklívání				
20	787-001R	Zasklívání vitážových oken - šestihrany do olova z taženého skla	m2	5,20500	10 820,00	56 318,10
21	787-002R	Okno O2 : 1,5*1,6		2,40000		
		Okno O11 : 0,85*3,3		2,80500		
22	787-003R	Zasklívání vitážových oken - foukané buchty do olova, dle dochovaného vzoru	m2	15,61500	17 230,00	269 046,45
		Okno O1 : 0,9*1,3		1,17000		
		Okno O5 : 1,2*1,5		1,80000		
		Okno O9 : 1,2*1,2		1,44000		
		Okno O10 : 0,85*3,3		2,80500		
		Okno O6, O7, O8 : 3*0,8*3,5		8,40000		
		Zasklívání vitážových oken - čiré tažené sklo, dle dochovaného vzoru	m2	6,82000	4 120,00	28 098,40
		Okno O3 : 1,3*1,2		1,56000		
		Okno O4 : 1,4*2,5		3,50000		
		Okno O12 : 1,1*1,6		1,76000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 660-5 Kostel Kozlov - rozsah pro rok 2016
 Objekt: 01 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově
 Rozpočet: 01 Oprava stávajících vitrážových oken a vstupních dveří

Objednatel: Město Bochov
 náměstí Míru 1
 36471 Bochov

IČ: 00254444
 DIČ: CZ00254444

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.
 Voršilská 2085/3
 11000 Praha 1

IČ: 26347741
 DIČ: CZ26347741

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			87 653,22
MON			717 420,95
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			805 074,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	805 074,17 CZK
Zaokrouhlení		169 066,00 CZK
Cena celkem s DPH		-0,17 CZK

974 140,00 CZK

v Bochově

dne

12.9.2016

BOLID M s.r.o.
 Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
 IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
 OZ: Husova 654/36, 603 01 Mar. Lázně
 OZ: Samoritská 165, 602 01 Plzeň

Za zhotovitele



MĚSTO BOCHOV
 náměstí Míru 1
 36471 Bochov
 IČ: 00254444

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			31 697,16	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			51 661,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 295,06	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			363 958,00	45
787	Zasklívání	PSV			353 462,95	44
Cena celkem					805 074,17	100

Položkový rozpočet

S:	660-5	Kostel Kozlov - rozsah pro rok 2016
O:	01	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově
R:	01	Oprava stávajících vitrážových oken a vstupních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				31 697,16
1	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, kletovaných nebo dřevem hlazených	m2	48,84000	513,00	25 054,92
		Okno O1 : 0,9*2*0,6+1,3*2*0,6		2,64000		
		Okno O2 : 1,5*2*0,6+1,6*2*0,6		3,72000		
		Okno O3 : 1,3*2*0,6+1,2*2*0,6		3,00000		
		Okno O4 : 1,4*2*0,6+2,5*2*0,6		4,68000		
		Okno O5 : 1,2*2*0,6+1,5*2*0,6		3,24000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*0,8*2*0,6+3*3,5*2*0,6		15,48000		
		Okno O9 : 1,2*2*0,6+1,2*2*0,6		2,88000		
		Okno O10 : 0,85*2*0,6+3,3*2*0,6		4,98000		
		Okno O11 : 0,85*2*0,6+3,3*2*0,6		4,98000		
		Okno O12 : 1,1*2*0,6+1,6*2*0,6		3,24000		
2	612422491R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50% příplatek 2 cm : 48,84*2	m2	97,68000	68,00	6 642,24
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				51 661,00
3	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m interiér :	m2	271,90000	60,00	16 314,00
		Okno O1 : 3*4		12,00000		
		Okno O2 : 3*4		12,00000		
		Okno O3 : 3*4		12,00000		
		Okno O4 : 3*4		12,00000		
		Okno O5 : 3*4		12,00000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*2*4		24,00000		
		Okno O9 : 3*4		12,00000		
		Okno O10 : 2*3,8		7,60000		
		Okno O11 : 2*3,8		7,60000		
		Okno O12 : 2,5*3,8		9,50000		
		exteriér :				
		Okno O1 : 3*5		15,00000		
		Okno O2 : 3*5		15,00000		
		Okno O3 : 3*5		15,00000		
		Okno O4 : 3*5		15,00000		
		Okno O5 : 3*5		15,00000		
		Okno O6, O7, O8 : 3*2*5		30,00000		
		Okno O9 : 3*5		15,00000		
		Okno O10 : 2*4,8		9,60000		
		Okno O11 : 2*4,8		9,60000		
		Okno O12 : 2,5*4,8		12,00000		
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 3 měsíce : 271,9*3	m2	815,70000	30,00	24 471,00
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	271,90000	40,00	10 876,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 295,06
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,38879	512,00	4 295,06
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				363 958,00
7	766-001R	Okno O1 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitrážového okna, 90x130 cm	kus	1,00000	8 781,00	8 781,00

8	766-002R	Okno O2 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 150x160 cm	kus	1,00000	17 008,00	17 008,00
9	766-003R	Okno O3 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 130 x 120 cm	kus	1,00000	11 390,00	11 390,00
10	766-004R	Okno O4 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 140 x 150 cm	kus	1,00000	15 145,00	15 145,00
11	766-005R	Okno O5 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 120 x 150 cm	kus	1,00000	13 029,00	13 029,00
12	766-006R	Okno O6, O7 a O8 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážových oken, 80 x 350 cm, vč.původního kování	kus	3,00000	34 194,00	102 582,00
13	766-007R	Okno O9 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 120 x 120 cm	kus	1,00000	11 466,00	11 466,00
14	766-008R	Okno O10 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 85 x 330 cm, vč.dochovaného kování	kus	1,00000	33 730,00	33 730,00
15	766-009R	Okno O11 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu vitážového okna, 85 x 330 cm, vč.dochovaného kování	kus	1,00000	33 730,00	33 730,00
16	766-010R	Okno O12 - repase (případně replika) stávajícího dřevěného rámu kostelního okna, 110 x 160 cm	kus	1,00000	15 145,00	15 145,00
17	766-012R	Dveře D2 - vstupní dveře do presbytáře - repase dveří	kus	1,00000	48 732,00	48 732,00
18	766-013R	Dveře D3 - vstup na kůr - replika původních dveří	kus	1,00000	53 220,00	53 220,00
Díl: 787		Zasklívání				353 462,95
19	787-001R	Zasklívání vitážových oken - šestihrany do olova z taženého skla Okno O2 : 1,5*1,6 Okno O11 : 0,85*3,3	m2	5,20500 2,40000 2,80500	10 820,00	56 318,10
20	787-002R	Zasklívání vitážových oken - foukané bucny do olova, dle dochovaného vzoru Okno O1 : 0,9*1,3 Okno O5 : 1,2*1,5 Okno O9 : 1,2*1,2 Okno O10 : 0,85*3,3 Okno O6, O7, O8 : 3*0,8*3,5	m2	15,61500 1,17000 1,80000 1,44000 2,80500 8,40000	17 230,00	269 046,45
21	787-003R	Zasklívání vitážových oken - čiré tažené sklo, dle dochovaného vzoru Okno O3 : 1,3*1,2 Okno O4 : 1,4*2,5 Okno O12 : 1,1*1,6	m2	6,82000 1,56000 3,50000 1,76000	4 120,00	28 098,40